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Référence

380700606800

380700607000

380700607100

380700606900

Corps acier et tiroirs polypropyléene.
Tiroir avec porte étiquette.

nombre de tiroirs

18

38

48

60

Casiers en métal livrés avec des tiroirs en polypropyléene de différentes dimensions pour
s'adapter a vos besoins.
lls permettront de ranger, trier, organiser les établis des professionnels et bricoleurs.

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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